Regnskapet for Tromsg Bordtennisklubb for 2009 — Revisjonsberetning

Regnskapet for Tromsg Bordtennisklubb for aret 2009 er fgrt i samsvar med lov og forskrift,
idrettens regnskapbestemmelser og idrettens revisjonsbestemmeleser. Revisorene har fglgende

anmerkninger.
NBTF lisenser kan med fordel dokumenteres. (105,106,107,108,109,115,116,117,118,120,164,196,197)
Fglgende posteringer mangler kvitteringer. 207,208,210.

Vi godkjenner regnskapet da disse anmerkningene ikke anses som alvorlige.
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TBTK

Konto Tekst

3010
3020
3080
3120
3220
3320
3700
3710
3970
3998
3999

4000
4010
4040
4050
4100
4110
4540

5500

6300

6410
6420

6510
6515
6520

Salgs- og driftsinntekt

Saigsinntekter
Medlemskontingent
Treningsavgift
Bingoinntekter
Diverse tilskudd/stette
idrettens Storbyarbeid
Stevneinntekter
Diverse salgsinntekter
Samarbeidsavtaler
Grasrotandelen
Spillemidier til utstyr
Diverse inntekter

SUM Salgsinntekter
SUM Saigs- og driftsinntekt

Varekostnad
Varekostnader

Idrettens storbyarbeid

Barne- og ungdomsprosjekter
Utgifter seriespill

Serieavgift, arsavgift

Kjep av utstyr

Stevneutgifter

Kioskutgifter

SUM Varekostnader
SUM Varekostnad
Lennskostnad

Lonn m.m
Annen kostnadsgodtgjorelse

SUM Lenn m.m

SUM Lonnskostnad

Andre driftskostnader

Kostnad lokaler
Leie lokaler

SUM Kostnad iokaier
Leiekostnader
Markedsfaring/reklame
Regnskap- og infotjenester

SUM Lelekostnader

Dato: 03.03.2010

Verktoy, inventar og driftsmateriaie som ikke skai aktiveres

Drift og vedlikehold av hailen
Etterbetaling av leie
Investeringer til hallen

Resultat Side: 1
Periode: 1- 12
Regnskapsar: 2009
Reeit Budsjett Avvik
i periode i periode i perioden
-3 000,00 -5 000,00 2 000,00
-24 250,00 -30 000,00 5 750,00
0,00 -20 000,00 20 000,00
-28 000,00 -45 000,00 17 000,00
-22 000,00 -15 000,00 -7 000,00
-97 095,00 -30 000,00 -67 095,00
-20 684,00 -25 000,00 4316,00
0,00 -5 000,00 5 000,00
-4 215,90 -4.000,00 -215,90
0,00 -25 000,00 25 000,00
-2 013,00 -7 500,00 5 487,00
-201 257,90 211 500,00 10242,10
-201 257,90 -211 500,00 10 242,10
10 500,00 12 500,00 -2 000,00
0,00 10 000,00 -10 000,00
10 491,65 20 000,00 -9508,35
4 500,00 4 500,00 0,00
31 340,00 20 000,00 11 340,00
94 169,41 47 000,00 47 169,41
1 876,50 0,00 1 876,50
152 877,56 114 000,00 38 877,56
 152877,56 114 000,00 38 877,56
1 400,00 0,00 1 400,00
1 400,00 0,00 1 400,00
1 400,00 0,00 ) 1.400,00
31 344,80 31 500,00 -155,20
31 344,80 31 500,00 155,20
0,00 4 000,00 -4 000,00
10 083,82 6 000,00 4083,82
10 083,82 10 000,00 83,82
1 288,50 2 500,00 -1211,50
19 000,00 19 000,00 0,00
0,00 75 000,00 -75 000,00
- Side 1
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Dato: 03.03.2010

TBTK Resultat Side: 2
Periode: 1- 12
Regnskapsar: 2009
Reeit Budsijett Avvik

Konto Tekst i periode i periode i perioden
SUM Verktay, inventar og driftsmaterial 20 288,50 96 500,00 -76 211,50
Kontorkostnader, trykksaker o.1.

6860 Mate, kurs, oppdatering og lignende 4 602,00 3 000,00 1 602,00
SUM Kontorkostnader, trykksaker o.l. 4 602,00 3 000,00 1 602,00
Kostnad transportmidler

7000 Sosiale tiltak, aktiviteter 4 690,30 4 000,00 690,30

7010 Gaver 0,00 500,00 -500,00

7020 Utgifter styremater 0,00 1 000,00 -1 000,00

7025 Arsmate 88,00 300,00 -212,00

7040 Diverse administrative utgifter 0,00 1 000,00 -1 000,00
SUM Kostnad transportmidier 477830 "~ 65800,00 -2021,70
Forsikringspremie, garanti- og servicekostnader

7500 Forsikringspremie 1 090,00 1100,00 -10,00
SUM Forsikringspremie, garanti- og ser 1 090,00 1 100,00 -10,00
SUM Andre driftskostnader 72 187,42 148 900,00 -76 712,58
Finansinntekt og -kostnad
Finansinntekter

8040 Renteinntekt, skattefri -3 783,00 0,00 -3 783,00
SUM Finansinntekter -3 783,00 0,00 -3 783,00
SUM Finansinntekt og -kostnad -3 783,00 0,00 -3 783,00
Resultater

Sum salgs- og driftsinntekter -201 257,90 -211 500,00 10 242,10
Sum totale driftskostnader 226 464,98 262 900,00 -36 435,02
Sum finansinntekt og -kostnader -3 783,00 0,00 -3 783,00
Arsresultat 21 424,08 51 400,00 -29 975,92
Avsetninger 0,00 0,00 0,00
Arsresuitat etter avsetninger 21 424,08 51 400,00 -29 975,92
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TBTK Balanse Dato: 03.03.2010

Periode: 1- 12 Side: 1
Regnskapsar: 2009
Inngéende Reelt Utgdende
Konto Tekst balanse | periode balanse
Eiendeler
Omigpsmidler
Bankinnskudd, kontanter o.l.
1900 Bank hgyrente 127 250,00 -1 594,80 125 655,20
1920 Bank drift 55 940,02 -19 829,28 36 110,74
SUM Bankinnskudd, kontanter o.l. 183 190,02 -21 424,08 161 765,94
SUM Omispsmidier 183 190,02 -21 424,08 161 765,94
SUM Elendeler 183 190,02 -21 424,08 161 765,94
Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Over-/underskudd
8800 Arsresultat (underskudd) 0,00 21 424,08 21 424,08
SUM Over-/underskudd 0,00 21 424,08 21 424,08
Opptjent egenkapltal
2050 Annen egenkapital -183 190,02 0,00 -183 190,02
SUM Opptjent egenkapital -183 190,02 0,00 -183 190,02
SUM Egenkapiltal -183 190,02 21 424,08 -161 765,94
SUM Egenkapital og gjeid -183 190,02 21 424,08 -161 765,94
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